



กองคลัง

รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี 2563

องค์การบริหารส่วนตำบลตาอ็อง อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

รายงานการวิเคราะห์ผลการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

ในปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 องค์การบริหารส่วนตำบลตาอ้อ มีแผนการจัดหาพัสดุ ตามงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 จำนวน 63 โครงการ เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 8,688,097.-บาท (แปดล้านหกแสนแปดหมื่นแปดพันเก้าสิบบเจ็ดบาทถ้วน) และองค์การบริหารส่วนตำบลตาอ้อ ได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างตามโครงการดังกล่าวเสร็จสิ้นเรียบร้อยแล้ว 59 โครงการ เป็นเงิน 7,458,897.-บาท(เจ็ดล้านสี่แสนห้าหมื่นแปดพันแปดร้อยเก้าสิบบเจ็ดบาทถ้วน) จึงขอรายงานการวิเคราะห์ผลการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 โดยมีรายละเอียดดังนี้

ลำดับ ที่	รายการ	งบประมาณที่ ได้รับ	วิธีการจัดซื้อ/ จัดจ้าง	จำนวน ครั้ง	งบประมาณที่ ที่ใช้จริง	งบประมาณที่ ประหยัด	ดำเนินงาน เสร็จสิ้น (ร้อยละ)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนน คสล.เส้นปราสาท - โนนจิก หมู่ที่ 6	300,000	e - Bidding	1	217,000	83,000	100	
2	ก่อสร้างถนน คสล. บ้านปริง หมู่ที่ 14 - หมู่ที่ 3 บ้านยาง	300,000	e - Bidding	1	223,000	77,000	100	
3	ก่อสร้างถนน คสล. เส้นบ้านนายลมุน ดินานพ หมู่ที่ 8	68,000	เฉพาะเจาะจง	1	62,800	5,200		กั้นเงิน
4	ก่อสร้างถนน คสล.เส้นแยกบ้านนางสาวกฤติยาภรณ์ ลอดคลอง หมู่ที่ 8	26,900	เฉพาะเจาะจง	1	24,800	2,100		กั้นเงิน
5	ก่อสร้างถนน คสล. เส้นแยกบ้านนายเรียน นึกเจริญ หมู่ที่ 8	29,200	เฉพาะเจาะจง	1	26,900	2,300		กั้นเงิน
6	ก่อสร้างถนน คสล.ลาดยาง - หลังโรงเรียนบ้านจันรม หมู่ที่ 4	300,000	e - Bidding	1	205,000	95,000	100	
7	ก่อสร้างถนน คสล.เส้นสำนักสงฆ์ - นานายพิชัย นึกเจริญ หมู่ที่ 8	399,700	e - Bidding	1	275,500	124,200	100	
8	ก่อสร้างถนน คสล.เส้นบ้านนางประสมสิทธิ์ เสาวลีย์ -บ้านนางละอองดาว หมู่	42,500	เฉพาะเจาะจง	1	39,300	3,200		กั้นเงิน
9	ก่อสร้างถนน คสล. เส้นบ้านนายจำนวน หมู่ที่ 5 บ้านแฉรง	300,000	e - Bidding	1	200,000	100,000	100	
10	ก่อสร้างถนน คสล. คุ่มตรม - เส้นนายเชิญ อุไร หมู่ที่ 7	300,000	e - Bidding	1	223,000	77,000	100	
11	ก่อสร้างถนน คสล.เส้นข้างประปา - บ้านนางบุบผา รั้วศรี หมู่ที่ 12	179,000	e - Bidding	1	134,000	45,000	100	
12	ก่อสร้างถนน คสล.เส้นทิศใต้หมู่บ้าน หมู่ที่ 2	300,000	e - Bidding	1	209,000	91,000	100	
13	ก่อสร้างถนน คสล.เส้นบ้านนางดวงใจ สังข์ลาย - เส้นบ้านนางนิตย์ หมู่ที่ 13	224,700	e - Bidding	1	157,000	67,700	100	
		2,770,000			1,997,300	772,700		

ลำดับ ที่	รายการ	งบประมาณที่ ได้รับ	วิธีการจัดซื้อ/ จัดจ้าง	จำนวน ครั้ง	งบประมาณที่ ที่ใช้จริง	งบประมาณที่ ประหยัด	ดำเนินงาน เสร็จสิ้น (ร้อยละ)	หมายเหตุ
14	ก่อสร้างถนน คสล.เส้นบ้านนางนิภา - เส้นบ้านนางสิรินดา หมู่ที่ 10	250,000	e - Bidding	1	181,440	68,560	100	
15	ก่อสร้างถนน คสล.เส้นบ้านนายเชื่อน เพชรมาก - เส้นบ้านนางยุพิน ภูมิคุ้มกัน							
	หมู่ที่ 1	242,700	e - Bidding	1	170,000	72,700	100	
16	ก่อสร้างถนน คสล.เส้นบ้านนายนิต งามเจริญ - คุ่มจอม หมู่ที่ 3	300,000	e - Bidding	1	212,550	87,450	100	
17	ก่อสร้างถนน คสล.เส้นบ้านนายประนอม แยกดี หมู่ที่ 15	150,000	e - Bidding	1	110,000	40,000	100	
18	ก่อสร้างถนน คสล.เส้นโรงเรียนแสงทรัพย์ประชาวิทยาการ หมู่ที่ 11	399,700	e - Bidding	1	275,500	124,200	100	
19	ก่อสร้างถนน คสล.เส้นสามแยกบ้านนางจันทร์หอม - บ้านนางยอย ปัญญาเฟื่อง							
	หมู่ที่ 12	258,400	e - Bidding	1	188,600	69,800	100	
20	ก่อสร้างถนน คสล.เส้นหลังโรงเรียนเสกวิทยาคม หมู่ที่ 15	150,000	e - Bidding	1	105,000	45,000	100	
21	ก่อสร้างถนน คสล.เส้นโคกเห็ดผักไหม หมู่ที่ 16	300,000	e - Bidding	1	210,000	90,000	100	
22	ก่อสร้างถนน คสล.เส้นบ้านนางประยัป สุจิตกุล - เส้นบ้านนางสาวกานต์ระวี							
	ไชยหาญ หมู่ที่ 1	206,700	e - Bidding	1	140,000	66,700	100	
23	ก่อสร้างถนน คสล.เส้นบ้านนายสมชาย - เส้นบ้านนายสนาน หมู่ที่ 9	150,000	e - Bidding	1	105,000	45,000	100	
24	ก่อสร้างโดม ศพด.บ้านยาง	602,000			0	-		กั้นเงิน
25	ก่อสร้างโดม อบต.ตาอ้อ	617,100			0	-		กั้นเงิน
26	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมและปรับปรุงต่อเติมห้องประชุมสภา อบต.	300,000	เฉพาะเจาะจง	1	295,000	5,000		กั้นเงิน
27	โครงการวางท่อระบายน้ำ จากศูนย์สาธารณสุขตลาดไปทางทิศตะวันออก							
	หมู่ที่ 9 บ้านกาเกาะ	150,000	เฉพาะเจาะจง	1	149,500	500	100	
		4,076,600			2,142,590	714,910		

ลำดับ ที่	รายการ	งบประมาณที่ ได้รับ	วิธีการจัดซื้อ/ จัดจ้าง	จำนวน ครั้ง	งบประมาณที่ ที่ใช้จริง	งบประมาณที่ ประหยัด	ดำเนินงาน เสร็จสิ้น (ร้อยละ)	หมายเหตุ
28	โครงการวางท่อระบายน้ำ เส้นบ้านนางรอบ- เส้นบ้านนายคราว หมู่ที่ 13	75,000	เฉพาะเจาะจง	1	74,500	500	100	
29	เก้าอี้เบาะ 100 ตัว ละ 900.-	90,000	e-Bidding	1	40,000	50,000	100	
30	โต๊ะพับเอนกประสงค์ 8 ตัว ๆละ 2,800.-	22,400	e-Bidding	1	16,400	6,000	100	
31	โต๊ะหมู่บูชา	17,000	e-Bidding	1	14,000	3,000	100	
32	พระบรมฉายาลักษณ์	200,000	เฉพาะเจาะจง	1	159,500	40,500	100	
33	พัดลมติดผนัง 16 ตัวๆละ1900.-	30,400	e-Bidding	1	27,200	3,200	100	
34	พัดลมอุตสาหกรรมแบบตั้งพื้น 8 เครื่อง ๆ ละ 3500.-	28,000	e-Bidding	1	14,800	13,200	100	
35	เครื่องขยายเสียงในห้องประชุม	168,503	เฉพาะเจาะจง	1	164,500	4,003	100	
36	ชุดเครื่องเสียงพร้อมไมโครโฟน	138,244	เฉพาะเจาะจง	1	133,500	4,744	100	
37	กล้องถ่ายรูป	30,000	เฉพาะเจาะจง	1	28,000	2,000	100	
38	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 2500 ANSI	27,000	เฉพาะเจาะจง	1	26,900	100	100	
39	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 3500 ANSI							
	2 เครื่อง	60,600	เฉพาะเจาะจง	1	59,000	1,600	100	
40	จอร์ับภาพ ชนิดมอเตอร์ไฟฟ้า 2 จอ	26,000	เฉพาะเจาะจง	1	19,500	6,500	100	
41	ถังออกซิเจนพร้อมรถเข็น	7,800	เฉพาะเจาะจง	1	7,750	50	100	

920,947

785,550

135,397

ลำดับ ที่	รายการ	งบประมาณที่ ได้รับ	วิธีการจัดซื้อ/ จัดจ้าง	จำนวน ครั้ง	งบประมาณที่ ที่ใช้จริง	งบประมาณที่ ประหยัด	ดำเนินงาน เสร็จสิ้น (ร้อยละ)	หมายเหตุ
42	สายส่งดับเพลิง จำนวน 4 เส้น ๆ ละ 7,800.-	31,200	เฉพาะเจาะจง	1	31,000	200	100	
43	เครื่องปรับอากาศแบบติดผนัง 4 เครื่องๆ ละ 17,000.-	68,000	e-Bidding	1	41,600	26,400	100	
44	พัดลมติดผนัง ขนาด 18 นิ้ว จำนวน 4 ตัว ๆ ละ 1,900.-บาท	7,600	e-Bidding	1	4,000	3,600	100	
45	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2	30,000	เฉพาะเจาะจง	1	29,890	110	100	
46	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ (18 หน้า/นาที)	2,600	เฉพาะเจาะจง	1	2,600	-	100	
47	เก้าอี้เบาะบุฟองน้ำ หุ้มหนังเทียม จำนวน 172 ตัวๆละ 900.-บาท	154,800	e-Bidding	1	77,400	77,400	100	
48	เก้าอี้สำนักงาน ขาเก้าอี้ผลิตจากเหล็กชุบโครเมียม 5 แฉก ปรับระดับ ความสูงด้วยระบบไฮดรอลิค บุด้วยหนังเทียม 2 ตัว ละ 4,000	8,000	e-Bidding	1	2,960	5,040	100	
49	เก้าอี้สำนักงาน สำหรับผู้ดูแลเด็ก บุหนัง ขาเหล็กชุบ จำนวน 7 ตัวๆ 1,500.-บาท	10,500	e-Bidding	1	5,390	5,110	100	
50	เครื่องถ่ายเอกสาร ระบบดิจิตอล ขาว - ดำและสี จำนวน 3 เครื่องๆ 120,000.-บาท	360,000	e-Bidding	1	205,170	154,830	100	
51	โซฟา สำหรับ ศพด.และห้องสมุด จำนวน 4 ชุดๆ ละ 10,000.-บาท	40,000	e-Bidding	1	22460	17,540	100	
52	ตู้เอกสารเหล็กบานเลื่อน 5 ฟุต กระจก	4,200	e-Bidding	1	2330	1,870	100	
53	โต๊ะทำงาน ขนาดไม่น้อยกว่า 5 ฟุต	7,000	e-Bidding	1	6880	120	100	
54	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	22,000	เฉพาะเจาะจง	1	22000	-	100	
55	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	16,000	เฉพาะเจาะจง	1	16,000	-	100	

761,900

469,680

292,220

ลำดับ ที่	รายการ	งบประมาณที่ ได้รับ	วิธีการจัดซื้อ/ จัดจ้าง	จำนวน ครั้ง	งบประมาณที่ ที่ใช้จริง	งบประมาณที่ ประหยัด	ดำเนินงาน เสร็จสิ้น (ร้อยละ)	หมายเหตุ
56	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED สี ขนาด Network แบบที่ 1 (18 หน้า / นาที)	10,000	เฉพาะเจาะจง	1	10,000	-	100	
57	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 3000 ANSI Lumens	32,700	เฉพาะเจาะจง	1	29,000	3,700	100	
58	จอโปรเจคเตอร์ 70 x 70 นิ้ว แบบขาตั้ง Stand Projector จำนวน 1 ชุด	2,800	เฉพาะเจาะจง	1	2,500	300	100	
59	ตู้เย็นขนาด 7 คิว บิกฟุต	9,400	เฉพาะเจาะจง	1	9,000	400	100	
60	ตู้เอกสารเหล็ก บานเลื่อน 5 ฟุต กระจก	8,400	e-Bidding	1	6,880	1,520	100	
61	เครื่องเจาะถนนคอนกรีต ชนิดเครื่องยนต์เบนซินพร้อมดอกเจาะพื้น พื้นเพชร ขนาด 2 - 8 นิ้ว	85,250	เฉพาะเจาะจง	1	75,000	10,250	100	
62	เก้าอี้สำนักงาน	2,900		1	-			ไม่ใช้งบ
63	โต๊ะทำงานเหล็ก 5 ฟุต	7,200		1	-			ไม่ใช้งบ
		158,650			132,380	16,170		
	รวมทั้งสิ้น	8,688,097			5,527,500	1,931,397		